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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 3M
DUPLEX 9/125, SC/APC-LC/UPC 3MM

Cena 18,08 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12322

Kod producenta OP-SCA-LCU-SM-DX-2

Długość 2M

Typ złącza SC/APC-LC/UPC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 3M DUPLEX 9/125, SC/APC-LC/UPC 3MM
Odkryj niezawodne połączenie w technologii światłowodowej z naszym patchcordem o długości 3 metrów. Idealny do
zastosowań w sieciach jednomodowych, ten produkt zapewnia wysoką wydajność i stabilność połączeń. Dzięki zastosowaniu
wtyków SC/APC i LC/UPC, uzyskasz doskonałą jakość sygnału.

Korzyści:

Łatwy w instalacji dzięki długości 3 metrów.
Zapewnia wysoką jakość transmisji danych.
Odpowiedni do różnych zastosowań w sieciach światłowodowych.
Wysoka odporność na zakłócenia.

Cechy techniczne:

Długość: 3 metry
Wtyk: SC/APC - LC/UPC
Typ: Patchcord DUPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: 9/125 DUPLEX
Średnica: 3 mm
Waga: 0.1 kg
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